
DODATEK č. l ke Smlouvě 0 dílo Č. 1/2019 

na provedení Stavby 

„Energeticky úsporná Opatření Solııí 121“ 

ČI. l Snıluvııí strany: 

A! QBJEDNATEL: Město Uııičov 
Masarykovo nám. I 

783 91 Uničov 

Zastoupen: Mgr. Radkcm Vincourem, starostou města 
IČ; 002 99 034 
DIČ; CZOO2‹›‹›‹›34 
tel./fax: 
Bank. Spojení: 
číslo účtu: 

BQ DQDAVATEL: VHH THERMONT S.r.0. 
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 
provozovna: 783 91 Uničov. Šumpcrská 537 

Zapsán vObchodníın rejstříku u Krajského obchodního Soudu vOStı`avč, oddíl C, vložka 
24225 

IC: 
DIČ: 
tel: 

Bank. Spojení: 
číslo účtu: 

Vzhledem ke Skutečnostcm, které nebylo možné vdobe uzavření Sınlouvy o dílo předem 
předvídat, Se Sınluvní Strany, zdůvodu Změny rozsahu prací (tj. nepı`ovedcní venkovního 
odvodnění Zpcvnčných ploch a kanalizace, venkovních zpevněných ploch vč. podkladu, 

Opravy pıˇ`íStavku S výměnou okna a opravy zídky oplocení). dohodly na /.mčnč ceny díla zı 

teı`mínu realizace. Ustanovení čl. 5. Termíny realiˇ/.aıce díla a čl. 6 Ccnu díla, Se proto mění 
následovnč:



5.1 . Dodavatel se '/.ava7.uje provést dílo ve sjednżınć době: 

ČI. 5 Termíny realizace díla 

Zahı'ıjení prací: l8.()2.2(l) l O 
ukončení prací: l7.()7.2() l 9 

ČI. 6 Ceııa díla 

6.1. Cena /.zı provedení díla se sjednZ'ıvZ'ı dohodou smluvních stı`an. 

Cenu dle SOD bez DPH 
DPH 2l% 
Cell ová cena dle SOD včetně DPH 

Mćnčpraee dle dodatku Č. l be'/, DPH 
DPH 21% 
Meg Qpraee dle dodatku Č. l včetně DPH 

5.53().()()(),()() Kč 
l.l6l .3()()„0() Kč 
6.691 .3()()„()() Kč 

- 74().()4l.34 Kč 
- l55.4()8.(›8 Kč 
- 895.45(),()2 Kč 

Cenzı díla CELKEM bez DPH 
DPH 21% 
Cen.ı díla CELKEM včetně DPH 

Daň :přı'a‹Iııć /Ioť/no/_\> bude účlťıváıuı ı*:á/‹0ı7nć \{\Ť”Šı` dle /7/ıılııýc/I pıcć/pzsıı vč/O/70 
1ısI‹ııf('(`ˇněıI1 :daııı'I0/ııć/IO plnění. 

V ostatním. V tomto dodatku l neuvedenenı, Zůstává smlouva o dílo beze /men 

Dodatek byl vylıotoven ve čtyřech výtiseíeb, Z nichž každý má platnost origınalu Tıı vytısky 
obdrží objednatel ajeden dodavatel. 

Dodatek v7..ıikč'ı dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá ueınnostı podpıseın 
obou Sınluvııíeh stran. 

Příloha: Výkaz výměr 
Finanční a časový haı`mon0gram 

Objednatel: 

15 ~[]Z“ 

Ukres (ìloıııouc 
|(‹n^ oo;ıt›o‹š:\›\ 

V Uničově flne V

2 

4.78().958,(›(› Kč 
l.O()5.89l,32 Kč 
5.795.849.98 Kč 

H 
Dodavatel:


